
UCHWAŁA Nr IX/81/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 26 czerwca 2003r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chocianowie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 i z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806) w związku z art.39 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz.408, z 1992r. Nr 63, poz.315, z 1994r. Nr 121, 
poz.591, z 1995r. Nr 138, poz.682, z 1996r. Nr 24, poz.110, z 1997r. Nr 104, poz.661, Nr 121, 
poz.769 i Nr 158, poz.1041, z 1998r. Nr 106, poz.668, Nr 117, poz.756 i Nr 162, poz.1115, z 1999r. 
Nr 28, poz.255 i poz.256, Nr 84, poz.935, z 2000r. Nr 3, poz.28, Nr 12, poz.136, Nr 43, poz.489, Nr 
84, poz.948, Nr 114, poz.1193, Nr 120, poz.1268 oraz z 2000r. Nr 3, poz.28, Nr 12, poz.136, Nr 43, 
poz.489, Nr 84, poz.948, Nr 114, poz.1193 i Nr 120, poz.1268 oraz z 2001r. Nr 5, poz.45) Rada 
Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Przychodni Rejonowej Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Chocianowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIV/233/2001 Rady Miejskiej w 
Chocianowie z dnia 06 marca 2001r. w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu Przychodni 
Rejonowej w Chocianowie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej zmieniony Uchwałą 
Nr XLI/276/2001 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 24 sierpnia 2001r. w sprawie 
zatwierdzenia zmian do Statutu Przychodni Rejonowej Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Chocianowie, zatwierdza się zmiany w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                            

Załącznik do Uchwały Nr IX/81/2003 
Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 
26 czerwca 2003r. 



Do Statutu Przychodni Rejonowej Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Chocianowie wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 04 września 2001r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Tytuł Statutu otrzymuje brzmienie: 

„STATUT SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 
W CHOCIANOWIE”. 

2. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Chocianowie zwany dalej „SP ZOZ” 
jest publicznym zakładem opieki zdrowotnej działającym na podstawie niniejszego Statutu 
oraz następujących aktów prawnych: 

1)przepisów ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 
poz.408 z późn. zm.) oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie w/w ustawy, zwany 
dalej „ustawą”, 

2)wpisu do rejestru prowadzonego przez Wojewodę Dolnośląskiego oraz wpisu do 
Krajowego Rejestru Sądowego, 

3)innych przepisów dotyczących publicznych zakładów opieki zdrowotnej”. 

3. Użyte w paragrafach 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 12 i 13 pkt 4 i 15, pkt 1 i 16, pkt 1, 17, 19 i 21 oraz pkt 2 
w różnych przypadkach wyraz „Przychodnia” zastępuje się użytymi także w różnych przypadkach 
wyrazami „SP ZOZ”. 

4. W paragrafie 8 wprowadza się następujące zmiany: 

1)punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„W skład Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chocianowie wchodzą 
następujące jednostki organizacyjne: 
a)Przychodnia Rejonowa w Chocianowie, 
b)Wiejski Ośrodek Zdrowia w Trzebnicach, 
c)Punkt Lekarski w Parchowie”, 

2)punkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„Zadania i organizację wewnętrzną wymienionych jednostek, komórek i stanowisk pracy ustala 
dyrektor SP ZOZ w drodze regulaminów porządkowych”. 

3)punkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„Schemat organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Chocianowie stanowi załącznik do Statutu”. 

5. W paragrafie 10 wprowadza się następujące zmiany: 
1)punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dyrektora SP ZOZ powołuje i odwołuje organ założycielski”. 

2)punkt 2 otrzymuje brzmienie: 



„Dyrektor kieruje działalnością SP ZOZ, reprezentuje go na zewnątrz i jest przełożonym jego 
pracowników”. 

3)punkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„Dyrektor SP ZOZ podejmuje decyzje dotyczące jego funkcjonowania samodzielnie i ponosi za nie 
odpowiedzialność”. 

6. W paragrafie 11 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dyrektor wykonuje swoje zadania przy udziale: 
1)Kierownika Przychodni, 
2)Głównego Księgowego, 
3)Pielęgniarki Przełożonej, 
4)Komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk pracy”. 

7. W paragrafie 16 punkt 6 otrzymuje brzmienie:„W przypadku nie dojścia do porozumienia w 
ciągu dwóch kolejnych posiedzeń, dyrektor 
SP ZOZ przedstawia sprawę do rozstrzygnięcia organowi założycielskiemu”. 

8. Paragraf 18 otrzymuje brzmienie: 
„Podstawą gospodarki SP ZOZ jest plan finansowy ustalony przez jego dyrektora”. 

9. Użyte w paragrafach 20 i 21 pkt 1, 22 i 24 wyrazy „Przychodnia Rejonowa” – skreśla się. 


